令和　　年　　月　　日
　　糸魚川市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
                    　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(名称・代表者)
補助金等交付申請書
　糸魚川市ペレットストーブ設置事業補助金の交付を受けたいので、糸魚川市補助金等交付規則の規定により、次のとおり申請します。
記
１交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）
　　　同上算出基礎　　　　　円×１/　　＝　　　　　円
２消費税仕入控除税額の取扱い
ア　課税事業者となっており、消費税仕入控除税額が確定しているため、補助事業に
要する経費から消費税仕入控除税額を減額した。
イ　課税事業者となっていないので、交付申請額は、補助金に係る消費税仕入控除税
額を減額していない。
ウ　消費税仕入控除額が確定していないので、交付申請額は、当該補助金に係る消費
税仕入控除税額を減額していない。
エ　簡易課税事業者となっているので、交付申請額は、当該補助金に係る消費税仕入
控除税額を減額していない。
　　 （注）　ア、イ、ウ、エのいずれかに○をつけること。
３補助事業等の名称
　　　　糸魚川市ペレットストーブ設置事業
４補助事業等の目的及び内容
　ペレットストーブ設置により、新エネルギーの普及、森林資源の活用及び地球環境保全に寄与する。
５補助事業等の完了予定年月日　　　令和　　　年　　月　　日
６添付書類
(1)事業計画書・収支予算書（別紙）
(2)設置箇所図
(3)設備の概要がわかるもの
(4)見積書の写しまたは建売住宅の売買契約書の写し等
(5)承諾書
(6)いといがわ木の香る家づくり促進事業の交付申請書の写し（補助率1/2適用の場合のみ）
７補助金等の交付先

　　　　　金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（本店・支店）
　　　　　預金種別　　　普　通／当　座　　　　口座番号
　　　　　EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o(\s\up 12(フリガナ),口座名義)

※　暴力団員等ではないことの誓約

私又は私が代表を務める団体等の役員は、糸魚川市補助金等交付規則第４条第３項に規定する暴力団員等ではありません。